
Zarządzenie Nr 22/2006 
Wójta Gminy Lichnowy 
z dnia 28 sierpnia 2006r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2006.

Na podstawie art. 187 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ) oraz § 10 Uchwały Nr XXXVIII/307/2005 Rady 
Gminy Lichnowy z dnia 29 grudnia 2005r. w sprawie budżetu gminy na 2006 rok Wójt 
Gminy Lichnowy zarządza co następuje:

§ i

Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między rozdziałami i 
paragrafami w budżecie gminy na 2006 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. .

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

i «I a T.

mgr WaMemar Lamkowski

1



Uzasadnienie

Do Zarządzenia Wójta Gminy Lichnowy w sprawie zmian w budżecie gminy na 2006.r.

Dokonuje się przeniesienia w planie wydatków budżetowych wolnych środków w dziale 
600 Transport i łączność w celu pokrycia kosztów zatrudnienia pracownika na umowę 
zlecenie do sprzątania przewożonej słomy z dróg gminnych. W dziale 900 Gospodarka 
komunalna i ochrona środowiska przenosi się kwotę 420 zł na pokrycie kosztów przewozu 
odpadów stałych z terenu gminy Lichnowy. .

O powyższych zmianach Wójt Gminy Lichnowy poinformuje Radę Gminy Lichnowy 
na najbliższej sesji.

O

skarbnik^gmlny

met• inż.ynfcuina Stoduś

2



UKŁAD WYKONAWCZY BUDŻETU NA ROK 2 0 0 6  Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta
Gminy Lichnowy

WYDATKI Nr 22/2006 z dnia 28.08.2006r.
Strona 1

DZ-ROZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE BUDŻET PRZED 
ZMIANĄ

ZMNIEJSZENIA
(-)

ZWIĘKSZENIA
(+)

BUDŻET NA DZIEŃ 
28.08.2006r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 20/2006 10 353 343,00
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 412 500,00 2 000,00 2 000,00 412 500,00

60016 Drogi publiczne gminne 146 000,00 2 000,00 2 000,00 146 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 293,00 293,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 1 707,00 1 707,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 000,00 2 000,00 0,00 32 000,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 90 000,00 420,00 420,00 90 000,00
ŚRODOWISKA

'■'12 Gospodarka odpadami 700,00 0,00 420,00 1 120,00
4300 Zakup usług pozostałych 700,00 0,00 420,00 1 120,00

90015 Oświetlenie ulic,placów i dróg 74 000,00 420,00 0,00 73 580,00
4270 Zakup usług remontowych 39 000,00 420,00 0,00 38 580,00

RAZEM 10 353 343,00 2 420,00 2 420,00 10 353 343,00

'n .£7 Waldemar Łemkowski



Zarządzenia Nr ^ ../2 0 0 6

Wójta Gminy Lichnowy 

z dnia 31.08.2006 r.

w sprawie określenia stawek czynszu za lokale mieszkalne

Na podstawie art.8 pkt 1 ustawy o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie 

gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego z dnia 21 czerwca 2001 r. (tekst jednolity z dnia

07.02.2005 r. Dz. U . 2005, Nr 31, poz. 266) oraz na podstawie Uchwały Nr XXXIII/277/05 

Rady Gminy Lichnowy z dnia 30.08.2005 r. w sprawie Wieloletniego Programu 

Gospodarowania Gminnym Zasobem Mieszkaniowym Gminy Lichnowy na lata 2005-2009, 

Uchwały Nr XXXIV/284/2005 Rady Gminy Lichnowy z dnia 30.09.2005 r. w sprawie 

zmiany Wieloletniego Programu Gospodarowania Gminnym Zasobem Mieszkaniowym 

Gminy Lichnowy na lata 2005-2009; oraz Uchwały Nr XLIV/345/06 Rady Gminy Lichnowy 

z dnia 28 czerwca 2006 r. w sprawie zmiany Wieloletniego Programu Gospodarowania 

Gminnym Zasobem Mieszkaniowym Gminy Lichnowy na lata 2005 -  2009; Wójt Gminy 

Lichnowy zarządza co następuje:

1. Ustala się stawkę bazową czynszu w wysokości 2,03 zł za lm2 powierzchni 

użytkowej lokalu mieszkalnego.

2. Stawki czynszu za 1 m2 powierzchni użytkowej lokalu ustala się z uwzględnieniem 

czynników podwyższających lub obniżających wartość użytkowa lokalu.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2007 r. i obowiązuje do 31.12.2007 r.

§ 1-

§2.

I „ ______ ___



Uzasadnienie

Na podstawie Wieloletniego Programu Gospodarowania Gminnym Zasobem 

Mieszkaniowym Gminy Lichnowy na lata 2005-2009 zostały ustalone stawki bazowe za 

jeden metr kwadratowy powierzchni użytkowej lokalu stanowiące odpowiedni procent 

wskaźnika przeliczeniowego kosztu odtworzenia lm2 powierzchni użytkowej budynków 

mieszkalnych na II półrocze roku poprzedzającego wprowadzenie podwyżki, ogłoszonego w 

obwieszczeniu Wojewody Pomorskiego. Wartość wskaźnika na okres od 01.07.2006 r. do

31.12.2006 r. wynosi dla województwa pomorskiego -  2 434,00 zł. (Obwieszczenie 

Wojewody Pomorskiego z dnia 20.06.2006 r. ogłoszone w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego z dnia 21.06.2005 r. Nr 66, poz. 1400).

Obecna stawka bazowa czynszu lokali mieszkalnych wynosi 1,51 zł i obowiązuje do

31.12.2006 r..

mgr Waldemar Łemkowski


